NúmerodeProtocolo

seitas

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

w.camaratatui.sp.gov.br e-mail:diretoriaO camaratatui.sp.gov.
ss. AZ AA!

MOÇÃO Nº 409 APRONADO, REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após
Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar “a

presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao KiGostoso
Lanches, em razão da atuação destacada em Tatuí desde o ano de 1996.

JUSTIFICATIVA

Tem esta moção de aplausos e congratulações a honrosa satisfação de
cumprimentar o KiGostoso Lanches por sua atuação destacada em Tatuí.

Atuando desde o ano de 1996 em Tatuí, inicialmente, nas proximidades
do antigo Unibanco e, em seguida, na Praça de Alimentação, o Ki Gostoso se
destaca pelo atendimento e o sabor dos lanches que são preparados, atraindo
inclusive clientes de fora do município de Tatuí.

Diante do exposlo, considerando o alerndimento prestado à população de
Tatuí, bem como a promoção de empregos em nossa cidade que essa atividade
comercial tem gerado, esta Casa de Leis, legitima representante da população
tatuiana, externa seus votos de sucesso no desenvolvimento da atividade
profissional.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de Julho de 2021.

os EsGl
(hos ÉderCara Dingd

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

Data:08/07/2021 Hora; 12:59 .

[Mação ne agranar
| Autoria: JOÃO EDER ALVES [MIGUEL

Assunto: Moção de aplausos « congratulações ab KiGustusu

| Lanches, em razão da atuação destacaúa em Tatui desde v

lano de 1996.

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *